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CHP'den Binali Yıldırım'a FETÖ’cü suçlaması

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erdal Aksünger, Binali Yıldırım'ın FETÖ kumpası
olduğu ortaya çıkan Ergenekon ve Balyoz davalarına destek verdiği sözlerine
karşı açıklamada bulundu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erdal Aksünger, “Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın, milletvekili arkadaşımız Sayın Enis
Berberoğlu hakkındaki ifadeleri çok ağır bir iftira olduğu gibi milletimizin bugüne kadar bir Cumhurbaşkanı’nın ağzından
asla duymadığı ölçüde büyük bir ahlaksız tekliftir” dedi. Aksünger, Binali Yıldırım'ın FETÖ kumpası olduğu ortaya çıkan
Ergenekon ve Balyoz davalarına destek verdiği sözleri için ise "Yoksa yedek başbakanınızın da birçok siyasi ortağınız-
dostunuz gibi açık veya kripto FETÖ’cü çıkmasından mı korkuyorsunuz" dedi.

Aksünger yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“AKP Genel Başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın, milletvekili arkadaşımız Sayın Enis Berberoğlu hakkındaki ifadeleri çok
ağır bir iftira olduğu gibi milletimizin bugüne kadar bir Cumhurbaşkanı’nın ağzından asla duymadığı ölçüde büyük bir
ahlaksız tekliftir.

AKP Genel Başkanı aslı astarı olmayan kahvehane dedikodularını dillendirerek bir taraftan kamuoyunun Genel Başkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu’na karşı yapılacak bir kumpasta nasıl tepki vereceğini ölçerken, bir taraftan da hukuksuz şekilde tutsak
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chp Erdal Aksünger binali yıldırım fetö ergenekon arşiv

aldıkları milletvekili arkadaşımıza ‘sana attığımız iftirayı Kemal Kılıçdaroğlu’na bulaştırırsan seni serbest bırakırım’
demektedir.

Sayın Erdoğan bilmelidir ki ne parti tabanımız ne iftira ve FETÖVARİ kumpasla cezaevine koyduğu milletvekilimiz ne de biz
CHP yöneticileri, ondan gelen tehditlerden korkmuyoruz.

Kendisine CHP’nin Genel Başkanı ile uğraşmak yerine FETÖ kumpaslarını aklayan ‘Ergenekon sapına kadar gerçekti’ deme
gafletini gösteren, daha birkaç gün önce Ergenekon ve Balyoz davasında yargılananları kanlı terör örgütü FETÖ ile bir tutan
yedek başbakanıyla ilgilenmesini öneriyoruz.

Çünkü bu sözler ‘devletin hücrelerine kadar sızmış’ denilen ama aslında sızmadıkları bizzat siyasi iktidar tarafından
yerleştirildiği gün gibi meydanda olan FETÖ’cülerin sözleridir.

FETÖ ağzıyla konuşan Başbakan dururken Cumhuriyetin son kalesi olan Cumhuriyet Halk Partisi’ne ve Genel Başkanı’na
saldırmak niye?

Yoksa yedek başbakanınızın da birçok siyasi ortağınız-dostunuz gibi açık veya kripto FETÖ’cü çıkmasından mı
korkuyorsunuz?

Yoksa siz de yedek başbakanınız gibi ‘Ergenekon ve Balyoz davalarının sapına kadar gerçek’ olduğunu mu
düşünüyorsunuz?”
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